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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	
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		Rreth Nesh 	
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		
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				Against The Chip Totality/gegen Die Chiptotalität			
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				Helfen Sie uns, dem Spaß			
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				Basti als Mod in Supreme GERMANY			
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				Lichtschwertkampf in Österreich als Sportart anerkennen			
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				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			
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									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								

							

																		

					

					
						

	
		
			openPetition
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